

# Cible Holding IVS

Fabriksparken 3  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Arsten Rydiander  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cible Holding IVS

Fabriksparken 3

2600 Glostrup

Telefonnummer: 25789920

e-mailadresse: carstenrydiander@gmail.com

CVR-nr: 36696559

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Hholmens Kkanal 2-12

1092 København K.

DK Danmark

# Ledespåtegning

Selskabets primære formål er at virke som holdingselskab herunder eje aktiver og datterselskaber.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7-2016 – 30/6-2017 er utilfredsstillende men tilfredsstillende i datterselskabet Cube IVS

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af selskabets forhold.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Egentlig drift af datterselskabet er indledt i regnskabsåret.

Glostrup, den 21/12/2017

## Direktion

Carsten Rydiander  
direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for datterselskaber samt at eje materielle og immaterielle aktiver af enhver art.

Selskabet har i hele regnskabsåret iøvrig været aktivitetssløst hvilende holdingselskab uden indtægter eller udgifter. Selskabet ejer et datterselskab Cube IVS stiftet efter stiftelsen af Cible Holding IVS. Cube IVS optages i årsrapporten til anskaffelsesværdien.

Usædvanlige forhold : ingen

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7-2016 – 30/6-2017 udviser et resultat på kr. - 57.014 og en egenkapital identisk med selskabskapitalen kr. 3.360.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning : ingen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, og fortsatte solvens eller bedømmelsen af årsregnskabet.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmende med bestemmelse i Årsregnskabsloven for regnskabsklasse B.

## Generelle principper :

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis :

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele til tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele til fragå selskabet, og passivets værdi kan måles.

Ved første indregning måles aktiver og passiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der periodiseret vedr. regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætningen

Dækningsbidrag indregnes i resultatopgørelsen, når levering i og risikoovergang har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32.

### Andre omkostninger

Andre omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.m.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter, og omkostninger, realiserede og urealiserede kursavancer og tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en andel, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den andel, der kan henføres til posttering på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt á contoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle imellem regnskabsmæssige og driftsmæssige værdier af skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

## **Balancen**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svare til nominel værdi, med fradrag af nettonedskrivninger til imødegåelse af tab.

Datterselskaber optages til anskaffelsespris.

### **Udbytte**

Udbyttes indregnes som en gældsforpligtelser på tidspunktet for vedtagelsen på ordinær generalforsamling. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pr. balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutadifferencer, der opstår imellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, henholdsvis balancedagens valutakurs, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	0	0
Eksterne omkostninger .....		-56.822	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-56.822</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-56.822</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-192	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.014</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.014</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-57.014	0
<b>I alt .....</b>		<b>-57.014</b>	<b>0</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.360	3.360
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.360</b>	<b>3.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.360</b>	<b>3.360</b>
Likvide beholdninger .....		12.045	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.045</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.405</b>	<b>3.360</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.360	3.360
Overført resultat .....		-57.014	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-53.654</b>	<b>3.360</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.259	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		62.800	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.059</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.059</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.405</b>	<b>3.360</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Selskabet har ikke haft driftsindtægter i regnskabsåret

## 2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold :

Selskabet er helejet af Carsten Rydiander, Dockgatan 21, lejl. 1003, 21112 Malmø, Sverige

Selskabet er helejer af datterselskabet Cube IVS, CVR 36897007m som har samme adresse som moderselskabet. Selskaberne er sambeskattede.